
                 

N PROT. N. COMPONENTI

1 19293 2

2 19294 4

3 19355 4

4 19596 5

5 19642 4

6 19676 6

7 19732 4

8 19972 4

9 20111 7

10 20455 4

11 20541 2

12 20549 3

13 20620 4

14 20636 3

15 20688 3

16 20789 4

17 20793 4

18 20897 3

19 21041 2

20 21159 3

21 21175 5

22 21547 5

23 21680 2

24 21860 4

N PROT. N. COMPONENTI

1 147 3

2 826 4

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Dott.ssa Dessì Patrizia

CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

€ 75,00

€ 100,00

€ 100,00

€ 50,00

AREA SERVIZI AL CITTADINO SOCIO ASSISTENZIALE

€ 60,00

€ 100,00

€ 80,00

€ 75,00

€ 50,00

€ 100,00

€ 80,00

€ 60,00

€ 80,00

€ 75,00

ALLEGATO A)  

BONUS IDRICO ELENCO AMMESSI E NON AMMESSI

 ELENCO NON  AMMESSI

ELENCO AMMESSI

AGEVOLAZIONE TARIFFARIA

€ 50,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 125,00

€ 80,00

€ 150,00

€ 80,00

MOTIVAZIONE

Richiesta presentata fuori termine

Richiesta presentata fuori termine

€ 100,00

€ 100,00

€ 175,00

  


